

各 位

2020年9月7日

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント 代表者名 代 表 取 締 役 金 大仲 (コード番号:3486 東証第一部) 問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

7 1113 2011

(TEL.03-6821-5766)

# 合弁会社の設立に関する株主間契約締結のお知らせ

本日、株式会社グローバル・リンク・マネジメント(以下「GLM」)、スターアジアグループ(以下「SAI)は共同出資による日本における合弁会社設立に合意しましたので下記の通りお知らせします。

記

#### 1. 合弁会社の概要

(1) 名称 SAGL アドバイザーズ株式会社

(2) 所在地 東京都港区愛宕二丁目5番1号 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー18 階

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 豊田純平

(4) 事業内容 有価証券、不動産及び金銭債権の保有、売買及び運用

投資助言及び代理業、宅地建物取引業、不動産の管理業務

(5) 資本金 50 百万円

(6) 持株比率 GLM49%、SA51%(7) 設立年月日 2020年10月8日

(8) 決算期 12月

### 2. 目的

GLM は 2020 年 6 月 2 日に公表しました通り、不動産流動化事業に関する合意書を SA と締結いたしました。 当該合意書に基づき GLM の目的のひとつである「ファンド事業に参画することで事業拡大ならびに安定した収益基盤の確立を目指す」また、「2022 年末までに運用資産総額 600 億円を目指す」ため GLM は SA と協議を重ね、アセットマネジメント業務及びファンド運営業務をおこなう合弁会社設立に関する本契約を 2020 年 9 月 7 日に締結いたしました。

#### 3. 各会社の概要

### 【SA 概要】

社名: スターアジアグループ

設立: 2007年3月

運用資産: 2,387 億円以上(2020年3月末)

マネージングパートナー:増山 太郎、マルコム・F・マクリーン4世 日本における拠点:スターアジア・マネジメント・ジャパン・リミテッド 住所:東京都港区愛宕二丁目5番1号 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー18 階

事業内容:不動産関連投資、運用、運営

# 【GLM 概要】

社名: 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

設立: 2005年3月

資本金:509百万円(2020年6月末)

代表取締役社長:金 大仲

本社: 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番1号 渋谷マークシティウエスト 21F

事業内容:不動産ソリューション事業(投資用不動産の開発、販売、建物管理等)、プロパティマネジメン

ト事業

## 4. 業績への影響

今期の業績への具体的な影響等は軽微であります。今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以上